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Büsdorf:  
 
Kath. Kita „St. Laurentius“ -Familienzentrum im Verbund „Triangel“; 
Hessgasse 17, 50129 Bergheim 
Ansprechpartner/in: Silke Jantschek 
Tel.: 02238/43242  E-Mail: kita-stlaurentius-buesdorf@erzbistum-koeln.de 
 
 
 

Fliesteden: 
 
Kita „Fliester Schreihäls“ e.V. 
Im Broich 5, 50129 Bergheim 
Ansprechpartner/in: Nadine Hemmerbach 
Tel.: 02238/42369  E-Mail: nadine.hemmersbach@fliester-schreihaels.de 
 
Fliesteder Kids  
Am Buschfeld 20, 50129 Bergheim 
Ansprechpartner/in: Astrid Arnolds 
Tel.: 02238/9499330  E-Mail: a.arnolds@stepke-kitas.de 
 
 
 

Glessen: 
 
Städt. Kita „Rasselbande“ 
Am Sieberath 6, 50129 Bergheim 
Ansprechpartner/in: Hannelore Esser 
Tel.: 02238/41450   E-Mail: kita.rasselbande@bergheim.de 
 
Städt. Kindertagesstätte „Sonnenblume“ 
An der Abtsmühle 12, 50129 Bergheim  
Ansprechpartner/in: Madalena Lenoci  
Tel.: 02238/41104  E-Mail: sonnenblume.kita@bergheim.de 
 
Kath. Kita „St.Pankratius“ Kath. Familienzentrum 
Pfarrer-Tirtey-Straße 2, 50129 Bergheim 
Ansprechpartner/in: Maren Magnus  
Tel.: 02238/9499213  E-Mail: kita-stpankratius-glessen@erzbistum-koeln.de 
 
Waldkindergarten Zauberwald 
Sommerhaus 53, 50129 Bergheim 
Ansprechpartner/in: Sabine Falterbaum-Nellen  
Tel.: 0176/15012687  E-Mail: zauberwald@awo-bm-eu.net 
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Rheidt-Hüchelhoven: 
 
Städt. Kita „Wichtelland - Hand in Hand“ 
St.-Michael Str. 20, 50129 Bergheim 
Ansprechpartner/in: Anna Schulte-Eppendorf  
Tel.: 02183/6167  E-Mail: kita.wichtelland@bergheim.de  
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